健康日本２１推進全国連絡協議会
会員各位

２１協議会事務局 公益財団法人健康・体力づくり事業財団です。

標記の件につきまして、下記の内容で厚生労働省労働基準局長名の８月７日付文書を受理しましたので、
共有させていただきます。

添付ファイルも含めてご確認のほどよろしくお願いいたします。

            記

今般、直近の新型コロナウイルス感染症の新規感染者数が全国的に増加傾向にあること等を踏まえ、
厚生労働省において改めて「職場における新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するためのチェック
リスト」の改訂を行うとともに、
職場における新型コロナウイルス感染症への感染予防、健康管理の強化について最新の状況を踏まえた
留意事項等を
厚生労働省が取りまとめておりますので、添付の通りお送りをさせていただきます。

各団体におかれましては、改めて本資料等も踏まえまして、
職場における新型コロナウイルス感染症への感染予防等に御対応いただきますとともに、
本事務連絡の内容等について関係機関に対して周知をお願いいたします。

（差出人）
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -
健康日本 21 推進全国連絡協議会

〒105-0021
東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階
 公益財団法人健康・体力づくり事業財団
 総務部 上村、橋本

TEL: 03-6430-9111
FAX: 03-6430-9211
mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -